Prefeitura Municipal da Estância CIiniitica de São Bento do Sapucaí
- PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE

4. 	1 	 AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa TerezinIa
uBentodoSapuci — SP CEP 12490-000- Fone (12)3971 — bllO

E-mail: secretarjacsaobentodosapucai.spgovbr
- 	 . 	 ÇCY DD$ www,saobentodosapu cai. sp.gov.br

DECRETO N°. 3.246, DE 24 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre substituição temporária de membro
da Comissão Permanente de Licitações.

RONALDO UVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de So Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto 3.124 de 14/08/2017 que Nomeia Membros
da Comissão Permanente de Licitações,

DECRETA:

Art. 110 . Fica nomeado, em substituição ao Sr. Manoel da Costa Lisboa Neto
- RG n o  65.223 SSP/AC - Membro das licitações de projetos e obras de engenharia, o Sr.

ilon Luís d' Ofliveira Santos - RG. n° 25.016.093-6 SSP/SP

Art. 20 . A presente nomeação será pelo período de 02 de Maio de 2018 a
21 de Maio de 2018.

rt. 30 . Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Sento do Sapucaí, 24 de Abril de 2018.

wm
RONALDO RIVELINO VE ANCIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixaço na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no
Cartório de Registro Ci1—tôÏforme Art8. 	10  da Lei Orgânica do Município. Data
supra. 	 ( 	 ,

cre
LUZI

''o de Assuntos Jurídicos